
RAA Zarządzenie Nr 367/2023 
- Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 6września 2023 r. 

w sprawie powołania miejskiego koordynatora obsługi informatycznej oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

(Dz.U.2022.1277 - tj. z późn.zm.), art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 - t.j. z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

$1 

1. Dla sprawnego funkcjonowania obsługi informatycznej wyborów - ustanawia się 

miejskiego koordynatora ds. informatyki w osobie p. Grzegorza Króla. 

2. Miejski koordynator ds. informatyki odpowiada za szkolenie i wsparcie operatorów 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań 

na terenie Gminy Miejskiej Jarosław. 

3. Szczegółowy katalog zadań koordynatora określa załącznik nr 3 do Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

$2 

I. W celu zapewnienia właściwej obsługi informatycznej wyborów - powołuje się 

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław, w osobach: 

1) Patrycja Lachnik, 

2) Bartłomiej Zyzański, 

3) Magdalena Lehnart, 

4) Twona Międlar, 

5) Barbara Brzezińska 

6) Robert Kisiel, 

7) Agnieszka Wilczyńska - Gemra, 

8) Marta Sęk 

9) Jan Jenczalik



10) Katarzyna Czuba, 

11) Paweł Dernoga, 

12) Ilona Szczepańska 

13) Miron Możdżeń, 

14) Aneta Mazurkiewicz, 

15) Iga Kmiecik, 

16) Bogusław Ryzner, 

17) Katarzyna Jagodzińska, 

18) Ewa Rokoszyńska 

19) Piotr Gargas, 

20) Katarzyna Cholewa, 

21) Agnieszka Kantor, 

22) Małgorzata Bórzyńska, 

23) Leszek Misiąg. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik nr 2 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 63/2023 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

53 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Obronnych. 

$4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

   

( Ą 
Su 4 

mez+Hfaldeńar Paluch 

 


